
ご住所

ご請求金額（ 税込み） 　 -¥             

数量 単価（ 税込み） 金額

0

0

PS4　 500GB　 　 　 黒 0

Swi t ch ( 有機ELモデル) 　 　 ホワイ ト 0

0

0

0

0

Swi t ch　 Li t e　 タ ーコ イ ズ 0

Swi t ch　 Li t e　 イ エロー 0

0

0

0

0

0

0

0

合計金額 0

買取依頼書

下記のと おり ご請求申し 上げます。

　 　 2022/　 　 /

社名

東磐商事株式会社 様 担当者名前  

TEL:  

Swi t ch　 グレ ー

リ ングフ ィ ッ ト アド ベンチャ ー

Xbox Ser i es X 

Swi t ch あつまれ動物の森セッ ト

Swi t ch　 Li t e　 ブルー

Swi t ch　 Li t e　 コ ーラ ル

Swi t ch　 Li t e　 ディ アルガ・ パルキア

Swi t ch　 Li t e　 グレ ー

品番• 品名

PS5 ディ スク エディ ショ ン　 　

PS5 デジタ ルエディ ショ ン　 　

Swi t ch ( 有機ELモデル) 　 　 ネオン

Swi t ch　 ネオン

銀行名　 　 　 　 　 　 　 支店名（ 支店番号　 　 ） 　 　 　 　 口座番号　 　 　 名義

お振込先

Xbox Ser i es S



ゆう ちょ 銀行　 　 　 　 記号　 　 　 　 番号　 　 　 　 　 　 　 店番　 　 　 　 　 口座番号


	1015

